EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 188/2018

ORIGEM: Processo Licitatório n°. 07/2018 – Concorrência Pública nº. 01/2018.

CONTRATANTE: Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

CONTRATADA: Hammine Engenharia Ltda.

OBJETO: Contratação dos serviços de estudos preliminares, anteprojeto, projeto básico, projeto

executivo e entrega de documentação.

VALOR: R$73.000,00 (setenta e três mil reais).

CÓDIGO DO RECURSO E FONTE: A despesa estimada onerará os recursos orçamentários,

reservado na funcional programática 01 031 0009 1262 0000 – Construção do Prédio da Câmara

Municipal – Elemento Econômico 4.4.90.51.00 – Obras e Instalações.

PRAZO: 60 (sessenta) dias.

DATA DA ASSINATURA: 27 de dezembro de 2018.

Ibitinga, 27 de dezembro de 2018.

ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA

Presidente